Comfort/Pr, (dále jen „automobil" nebo „vozidlo"), který za níže uvedených podmínek touto smlouvou

prodává kupujícímu.

2. Kupující prohlašuje, že výše uvedený automobil od prodávajícího kupuje a do svěho vlastnictví přijímá.

Článek II.

Kupní cena

1. Smluvní strany této smlouvy si smluvně sjednali výši kupní ceny na částku 498.900,- Kč včetně DPH

(slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc devět set korun českých), tj. 412.314,05 Kč bez DPH.

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Kupní cena za je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů.